
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

 

2021. gada 25. maijā          Nr.125 

 

Par Ādažu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas maiņu 

 

Pamatojoties uz Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas A.Blaževičas 11.05.2021. iesniegumu (reģ. 

Nr.ĀND/1-33-3/21/6), likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 12. un 13. 

punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 2. panta 

pirmās daļas 14. punktu, sesto daļu un 5. panta pirmās daļas 4. punktu, Ministru kabineta 2013. 

gada 29. janvāra noteikumiem Nr. 66 „Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību” un 2010. gada 30. 

novembra noteikumiem Nr.1075 "Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs", domes 2017. 

gada 20. jūnija saistošo noteikumu Nr.22/2017 „Ādažu novada pašvaldības nolikums” 26. punktu 

un 23.08.2016. noteikumu „Darbinieku atlases kārtība Ādažu novada pašvaldībā” 11.1.punktu, 

Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Dzimtsarakstu nodaļas vadītāju Aiju Blaževiču no ieņemamā amata ar 2021.gada 

1.jūniju (pēdējā darba diena 31.05.2021.). 

2. Iecelt Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietnieci Nataļju KRASNOVU par Ādažu novada 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītāju ar 01.06.2021.  

3. Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas amata aprakstā iekļaut iedzīvotāju reģistrēšanas speciālista 

amata pienākumus. 

4. Ar 2021.gada 1.jūniju veikt šādus grozījumu domes 26.01.2021. lēmuma Nr.25 „Par 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2021.gadā” 2.pielikuma 

“ADMINISTRĀCIJA” sadaļā “DZIMTSARAKSTU NODAĻA” (1.10. Dzimtsaraksti): 

Amata nosaukums 

 

profesijas 

kods 

 

 

saime 

 

līmenis 

 

mēnešalgu 

grupa 

Max 

alga 
2021.gada amatalga slodze 

Dzimtsarakstu 

nodaļas vadītāja 

 

1112 36 

 

46 

 

III 

 

11 1382 1313 1 

  

5. Domes izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          M.Sprindžuks 


